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OR.0022.308.2024 

 

Protokół Nr 308/2024 

z posiedzenia Zarządu Powiatu w Rypinie 

z dnia 9 stycznia 2024 r. 

 

Osoby uczestniczące: 

Jarosław Sochacki - Starosta Rypiński 

Piotr Czarnecki – Wicestarosta  

Monika Kalinowska - Członek Zarządu 

Piotr Makowski – Członek Zarządu 

Paweł Sobierajski – Członek Zarządu 

Joanna Fabiszewska – Skarbnik Powiatu 

Aleksandra Błaszczak – Sekretarz Powiatu 

oraz 

Piotr Pawłowski – Dyrektor ZDP w Rypinie 

Sławomir Pawłowski – Dyrektor ZS nr 1 

Paulina Balińska – Pracownik ZDP w Rypinie 

Monika Tryniszewska-Skarżyńska – Dyrektor SP ZOZ w Rypinie 

Monika Rębacz – p.o. Główny Księgowy SP ZOZ w Rypinie 

 

Porządek posiedzenia: 

1. Otwarcie:  

a) przyjęcie porządku obrad,  

b) przyjęcie protokołu.  

2. Rozpatrzenie i podjęcie uchwał. 

3. Prośby i wnioski mieszkańców 

4. Sprawy bieżące. 

5. Zakończenie. 

 

Ad. 1  

Posiedzenie rozpoczął o godzinie 7:45 Przewodniczący Zarządu Powiatu Starosta Rypiński 

Jarosław Sochacki witając zebranych członków oraz wszystkich uczestniczących w posiedzeniu. 

Zaproponowany porządek obrad przyjęto bez uwag. Protokół z poprzedniego posiedzenia 

Zarządu nr 307/2024 przyjęto bez uwag. 

  

Ad. 2 

 Uchwała Nr 909/2024 Zarządu Powiatu w sprawie ogłoszenia otwartego konkursu ofert 

nr 2/2024 na wykonywanie zadań publicznych Samorządu Powiatu Rypińskiego w 2024 roku 

przez organizacje pozarządowe oraz inne podmioty prowadzące działalność pożytku 

publicznego. 

Po zapoznaniu się z treścią i uzasadnieniem powyższa uchwała została przyjęta jednogłośnie. 
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 Uchwała Nr 910/2024 Zarządu Powiatu w sprawie ogłoszenia otwartego konkursu ofert 

nr 3/2024 na wykonywanie zadań publicznych Samorządu Powiatu Rypińskiego w 2024 roku 

przez organizacje pozarządowe oraz inne podmioty prowadzące działalność pożytku 

publicznego. 

Po zapoznaniu się z treścią i uzasadnieniem powyższa uchwała została przyjęta jednogłośnie. 

 

 Uchwała Nr 911/2024 Zarządu Powiatu w sprawie ogłoszenia otwartego konkursu ofert 

nr 4/2024 na wykonywanie zadań publicznych Samorządu Powiatu Rypińskiego w 2024 roku 

przez organizacje pozarządowe oraz inne podmioty prowadzące działalność pożytku 

publicznego. 

Po zapoznaniu się z treścią i uzasadnieniem powyższa uchwała została przyjęta jednogłośnie. 

 

 Uchwała Nr 912/2024 Zarządu Powiatu w sprawie powołania komisji konkursowej do 

przeprowadzenia konkursu wyłaniającego kandydata na stanowisko dyrektora Zespołu Szkół nr 5 

im. ks. Jana Twardowskiego w Rypinie. 

Po zapoznaniu się z treścią i uzasadnieniem powyższa uchwała została przyjęta jednogłośnie. 

 

 Uchwała Nr 913/2024 Zarządu Powiatu w sprawie wydania opinii w zakresie realizacji 

inwestycji drogowej. 

Po zapoznaniu się z treścią i uzasadnieniem powyższa uchwała została przyjęta jednogłośnie. 

 

 

Ad. 3 

 Na posiedzenie Zarządu Powiatu zaproszono Pana Piotra Pawłowskiego Dyrektora ZDP 

w Rypinie wraz z pracownikiem oraz Pana Sławomira Pawłowskiego Dyrektora ZS nr 1 w 

Rypinie w celu omówienia informacji od Zarządu Dróg Wojewódzkich z koncepcją rozbudowy 

drogi wojewódzkiej nr 538 polegającej na budowie ronda na skrzyżowaniu z drogą wojewódzką 

nr 534, ul. Toruńska, ul. Kościuszki z drogą powiatową ul. Mleczarska, ul. Piaski. 

 

 Na posiedzenie Zarządu Powiatu zaproszono Panią Monikę Tryniszewską-Skarżyńską 

Dyrektora SP ZOZ w Rypinie oraz Panią Monikę Rębacz p.o. Główny Księgowy SP ZOZ w 

Rypinie w celu omówienia wniosku o odroczenie terminu płatności zobowiązania z tytułu 

udzielonych pożyczek oraz kwestii finansowych szpitala. 

 

Ad. 4 

Zarząd Powiatu na posiedzeniu rozpatrzył następujące wnioski i prośby mieszkańców: 

 Dyrektor SP ZOZ w Rypinie złożył wniosek o odroczenie terminu płatności do dnia 

31.03.2024 r. zobowiązania z tytułu udzielonych pożyczek z powodu utrzymującej się trudnej 

sytuacji finansowej jednostki. 

Zarząd Powiatu pozytywnie rozpatrzył ww. wniosek. 
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 Pismo firmy KOM-BUD z wnioskiem o zmianę terminu realizacji zadania pn.: 

„Rozbudowa Dziennego Domu Pobytu Senior+ na działce nr ewid. 1302/8 w Rypinie ul. 

Mławska”. Ze względu na niekorzystne warunki atmosferyczne Firma prosi o przedłużenie 

terminu realizacji robót o 20 dni. 

Zarząd Powiatu pozytywnie rozpatrzył ww. pismo. 

 

 Pismo Dyrektora ZS nr 2 w Rypinie z prośbą o wyrażenie zgody na wykonanie zadania 

inwestycyjnego – modernizacja monitoringu wizyjnego w Rypińskim Centrum Sportu. Prośbą 

swą motywują faktem, iż system kamer znajdujący się w RCS jest przestarzały i nie spełnia 

odpowiednich  norm jakościowych. 

Zarząd Powiatu zapoznał się z ww. pismem. Pismo zostanie omówione na kolejnych 

posiedzeniach Zarządu Powiatu. 

 

 Pismo Starosty Inowrocławskiego z projektem porozumienia w sprawie 

współfinansowania i utrzymywania gotowości do utworzenia Domu dla Matek z Małoletnimi 

Dziećmi i Kobiet w Ciąży.  

Zarząd Powiatu zapoznał się z ww. pismem oraz przekierował je do Powiatowego Centrum 

Pomocy Rodzinie. 

 

 

Ad. 5 

Starosta Rypiński Jarosław Sochacki podziękował za udział w posiedzeniu. W związku z 

wyczerpaniem porządku obrad Przewodniczący Zarządu Powiatu w Rypinie Starosta Jarosław 

Sochacki zamknął o godz. 9:15 posiedzenie Zarządu Powiatu w Rypinie w dniu 9 stycznia 2024 

r. Na tym protokół zakończono i podpisano. 

 

     Starosta Rypiński 

             

                  Jarosław Sochacki  

Protokołowała 

Magdalena Smólczyńska 


